
Zarządzenie Nr 50/2022   

Starosty Pułtuskiego  

z dnia 10 listopada 2022r.  

 zmieniające w sprawie powołania Koordynatorów do spraw dostępności                                 

w Starostwie Powiatowym w Pułtusku 

 

     Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019r.  o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022r. poz. 2240) zarządzam,                     

co następuje: 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 40/2021 Starosty Pułtuskiego z dnia 6 sierpnia 2021r.                                                                  

w sprawie powołania Koordynatorów do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym 

w Pułtusku  § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) koordynatora ds. dostępności architektonicznej – Panią Katarzynę Skibę –  

                                                                                      Rudowską”. 

 

                                                                   § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

                                                                 § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


